
                                            „Elektroenerģijas iegāde”, id.Nr. VND2013/68 

 

 

 

 

I N F O R M Ā C I J A  P A R  G R O Z Ī J U M I E M  N O L I K U M Ā  

Ventspilī 

 

25.11.2013. Nr. 1.  

 

 

Par atklāto konkursu Nr. VND2013/68  

 

 Iepirkumu komisija informē, ka atklāta konkursa „Elektroenerģijas iegāde” 

nolikumā ir veikti grozījumi, saskaņā ar zemāk norādīto informāciju. 

1. Nolikuma 4. pielikumā „Pakalpojuma līguma projekts” 3.9. punktu izteikt šādā 

redakcijā – „Ja Tirgotājs savlaicīgi nesaņem komercuzskaites mēraparātu rādījumus, 

tam ir tiesības izrakstīt rēķinu pēc visu iepriekšējo  mēnešu, taču ne vairāk kā pēdējo 

12 (dievpadsmit) mēnešu, vidējā patēriņa.” 

 

2. Nolikuma 4. pielikumā „Pakalpojuma līguma projekts” dzēst 3.12. punktu. 

 

3. Nolikuma 4. pielikumā „Pakalpojuma līguma projekts” 4.6.3. punktu šadā redakcijā – 

„izrakstīt un iesniegt LIETOTĀJAM rēķinu par iepriekšējā mēnesī patērēto 

elektroenerģiju vismaz 10 (desmit) darba dienu laikā pēc komercuzskaites mēraparāta 

rādījumu saņemšanas. Puses vienojas, ka TIRGOTĀJS var iesniegt LIETOTĀJAM 

elektroniski sagatavotu rēķinu, kurš parakstīts ar drošu elektronisko parakstu vai ar 

paraksta elektronisko apliecinājumu (autorizāciju), nosūtot uz e-pasta 

adresi_____________ Rēķins tiek uzskatīts par saņemtu nākamajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas uz Lietotāja norādīto e-pasta adresi ;”  

4. Nolikuma 4. pielikumā „Pakalpojuma līguma projekts” 9.2. punktu papildināt ar 

9.2.3. punktu šādā redakcijā – „ja LIETOTĀJS 12 (divapdsmit) mēnešu laikā vai 

Līguma darbības laikā, ja tas ir mazāks, atkārtoti ir kavējis ikmēneša maksājumus par 

vismaz 5 (piecām) dienām, un šāda saistību neizpilde turpinās 21 (divdesmit vienu) 

dienu pēc tam, kad TIRGOTĀJS par to ir rakstiski brīdinājis LIETOTĀJU”. 

 

 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs      Māris Dadzis 

 


